日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部
吸収式冷凍機　JIS B8622に基づき性能が確認された型式は下記のとおりです。
蒸気流量 蒸気比エン ドレン比エン 加熱源消費
kW USRT kg/h kJ/kg kJ/kg kW
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXW4SPA 3,516 1,000 3,800 2,771 230 2,682 22.8 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1120 EXW4SPA 3,938 1,120 4,256 2,771 230 3,004 22.8 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1250 EXW4SPA 4,395 1,250 4,750 2,771 230 3,353 28.8 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1400 EXW4SPA 4,923 1,400 5,320 2,771 230 3,755 28.8 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1500 EXW4SPA 5,274 1,500 5,700 2,771 230 4,023 28.8 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1600 EXW4SPA 5,626 1,600 6,080 2,771 230 4,291 28.8 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1680 EXW4SPA 5,907 1,680 6,384 2,771 230 4,506 28.8 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1800 EXW4SPA 6,329 1,800 6,840 2,771 230 4,828 32.0 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1900 EXW4SPA 6,681 1,900 7,220 2,771 230 5,096 32.0 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2000 EXW4SPA 7,033 2,000 7,600 2,771 230 5,364 32.0 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXW4SA 3,516 1,000 3,800 2,771 230 2,682 22.8 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1120 EXW4SA 3,938 1,120 4,256 2,771 230 3,004 22.8 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1250 EXW4SA 4,395 1,250 4,750 2,771 230 3,353 28.8 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1400 EXW4SA 4,923 1,400 5,320 2,771 230 3,755 28.8 1.30 B-2

吸収冷凍機 HAU-BW1600 EXW4SPC 5,063 1,440 5,659 2,771 251 3,961 28.8 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1680 EXW4SPC 5,317 1,512 5,942 2,771 251 4,160 28.8 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1800 EXW4SPC 5,696 1,620 6,367 2,771 251 4,457 32.0 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1900 EXW4SPC 6,013 1,710 6,720 2,771 251 4,704 32.0 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2000 EXW4SPC 6,329 1,800 7,074 2,771 251 4,952 32.0 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1000 EXW4SC 3,165 900 3,537 2,771 251 2,476 22.8 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1120 EXW4SC 3,544 1,008 3,961 2,771 251 2,773 22.8 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1250 EXW4SC 3,956 1,125 4,421 2,771 251 3,095 28.8 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1400 EXW4SC 4,431 1,260 4,952 2,771 251 3,466 28.8 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1500 EXW4SC 4,747 1,350 5,306 2,771 251 3,714 28.8 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1600 EXW4SC 5,063 1,440 5,659 2,771 251 3,961 28.8 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1680 EXW4SC 5,317 1,512 5,942 2,771 251 4,160 28.8 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1800 EXW4SC 5,696 1,620 6,367 2,771 251 4,457 32.0 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW1900 EXW4SC 6,013 1,710 6,720 2,771 251 4,704 32.0 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-BW2000 EXW4SC 6,329 1,800 7,074 2,771 251 4,952 32.0 1.27 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1000 EXW4NPA 3,516 1,000 3,800 2,771 230 2,682 22.8 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1120 EXW4NPA 3,938 1,120 4,256 2,771 230 3,004 22.8 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1250 EXW4NPA 4,395 1,250 4,750 2,771 230 3,353 28.8 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1400 EXW4NPA 4,923 1,400 5,320 2,771 230 3,755 28.8 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1500 EXW4NPA 5,274 1,500 5,700 2,771 230 4,023 28.8 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1600 EXW4NPA 5,626 1,600 6,080 2,771 230 4,291 28.8 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1680 EXW4NPA 5,907 1,680 6,384 2,771 230 4,506 28.8 1.30 B-2
名称 型式
冷房能力 性能確認方法
の区分
消費電力(kW) 冷房COP
1/2
日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部日立ジョンソンコントロールズ空調株式会社大型冷凍機事業部
吸収式冷凍機　JIS B8622に基づき性能が確認された型式は下記のとおりです。
蒸気流量 蒸気比エン ドレン比エン 加熱源消費
kW USRT kg/h kJ/kg kJ/kg kW
名称 型式
冷房能力 性能確認方法
の区分
消費電力(kW) 冷房COP
吸収冷凍機 HAU-CW1800 EXW4NPA 6,329 1,800 6,840 2,771 230 4,828 32.0 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1900 EXW4NPA 6,681 1,900 7,220 2,771 230 5,096 32.0 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW2000 EXW4NPA 7,033 2,000 7,600 2,771 230 5,364 32.0 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1000 EXW4NA 3,516 1,000 3,800 2,771 230 2,682 22.8 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1120 EXW4NA 3,938 1,120 4,256 2,771 230 3,004 22.8 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1250 EXW4NA 4,395 1,250 4,750 2,771 230 3,353 28.8 1.30 B-2
吸収冷凍機 HAU-CW1400 EXW4NA 4,923 1,400 5,320 2,771 230 3,755 28.8 1.30 B-2